Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

     Av. O Navio Negreiro, 45 - Centro - Telefax: (75) - 3681-1129 Cep: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50

Site: www.cabaceirasdoparaguacu.ba.gov.br / E-mail: ascomcabaceiras@hotmail.com

1

CONCURSO PÚBLICO

 EXTRATO DE ABERTURA DO CONCURSO

EDITAL Nº 001/2012

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU-BAHIA

CNPJ: 13. 866.892/0001-50

           A Prefeita do Município de Cabaceiras do Paraguaçu- Estado da Bahia, torna público, que estarão abertas as

inscrições para o Concurso Público Municipal para diversos cargos na forma do Edital nº 001/2012, do dia 30/01/2012 até

o dia 10/02/2012.

1. As inscrições realizar-se-á de duas maneiras:

a) Modalidade presencial:

b) Modalidade online a partir de qualquer computador

2. As inscrições Presenciais ficarão abertas do dia 30/01/2012 a 10/02/2012.

3. As inscrições Online ficarão abertas do dia 02/02/2012 às 22hs00min do dia 08/02/2012.

4. As inscrições presenciais de forma presencial, serão realizadas no posto de atendimento situado no Centro Cultural Aurino

Machado, localizado na avenida o Navio Negreiro, s/n Centro, CABACEIRAS DO PARAGUAÇU-BAHIA, de segunda a sexta-

feira (dias úteis) no horário das 08:hs00min às 12:hs00min e das 14:hs00min às 17:00 horas.

5. O Edital encontra-se na integra no endereço eletrônico da Prefeitura www.tmunicipal.org.br e no endereço

www.multydeias.com.br.

Gabinete da Prefeitura, em 26 de  janeiro de 2012.

Romildes Oliveira Rios Machado

Prefeita Municipal

http://www.tmunicipal.org.br/
http://www.multydeias.com.br/